
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ 
ESTADO DO PARANÁ 

Av. Brasil, 1338, Centro - CEP 85.485-000 — CNPJ:78.121.936/0001-68 
Telefone: 45- 3235-1212 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N2  024/2023 

DISPÕE SOBRE O RESULTADO DA PROVA 
OBJETIVA APÓS RECURSOS, DO EDITAL DE 
ABERTURA N° 001/2023 PARA PARTICIPAÇÃO NO 
CONCURSO PÚBLICO DE TRÊS BARRAS DO 
PARANÁ - PR. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, Gerso 

Francisco Gusso, no uso de suas atribuições legais, considerando a necessidade de provimento de 

cargos públicos e de se compatibilizar o quadro de pessoal com as atividades da administração pública e 

com as diretrizes estabelecidas pela legislação federal e municipal; 

Considerando o Edital n 2  001/2023 de Abertura do Concurso Público de Três Barras do 

Paraná, publicado no dia 27/06/2023; 

Considerando o Edital nP 023/2023 com as respostas aos recursos contra o resultado 

preliminar da prova objetiva, publicado no dia 18/09/2023; 

TORNA PÚBLICA: 

Art. 1 2 . A Publicação do Resultado da Prova Objetiva após Recursos dos cargos de Nível 
Superior, conforme Edital de Abertura do Concurso Público n 2  001/2023, publicado no dia 27 de 

junho de 2023, nos termos dispostos no Anexo Único deste Edital. 

Art. 2 2  - Todos os cálculos citados neste edital para composição de média foram considerados 

até a segunda casa decimal, sendo que a nota final, não sofrerá qualquer processo de 

arredondamento ou aproximação. 

Art. 3 2  - Em caso de igualdade na nota da Prova Objetiva, foi utilizado como critério de 

desempate, o contido no item 11.5 do Edital 001/2023 de abertura. 

Este Edital entrará em vigor na data de sua publi ação. 

Três Barras do Paraná, 18 de setembro de 2023. 

GERSO FR 	CO G USSO 

Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná — PR 
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ESTADO O PARANÁ 

Av. Brasil, 1338, Centro - CEP 85.485-000 - C1'4PJ:78.121.936/0001-458 
Telefone: 45- 3235-1212 

ANEXO 

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA APÓS RECURSOS - NÍVEL SUPERIOR 

ASSISTENTE SOCIAL 

Inscrição Candidato PORT. MAT. INF. 
CONH. 
GER. 

CONH.ES 
P. 

T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc. 

1041 MARIANA PANASSOLO 3 3 2 4 16 72,00 72,00 APROV 12  15/08/2001 

0017 JULIANA LANGER DO AMARAL 5 3 3 4 14 72,00 72,00 APROV 2 2  21/12/1995 

0122 ERIK ROBERTO VICENTINI TEIXEIRA 4 4 2 4 14 70,00 70,00 APROV 3 2  15/07/1998 

0328 LOUISE MARIANE CORREA SILVEIRA 5 3 1 2 14 64,00 64,00 APROV 42  21/08/1990 

0865 NILTON PIMENTEL GARCIA 5 4 1 5 11 63,00 63,00 APROV 52  30/07/1985 

1162 ELIZANE DE OLIVEIRA DALMAZO 5 2 3 5 11 63,00 63,00 APROV 62  29/07/1998 

1209 VANESSA BULIGON ZANCANARO 4 3 2 4 12 62,00 62,00 APROV 7 2  05/08/1992 

1088 FERNANDO CEZIMBRA GUIMARAES 2 4 1 4 13 61,00 61,00 APROV 82  12/05/1989 

1222 EVANDRO MATOS BARREIRO 3 3 1 5 12 60,00 60,00 APROV 92  13/03/1991 

1469 BRUNA VICENTINA GUERRERO ROSSINI 4 2 1 3 12 56,00 56,00 APROV 102  18/09/1989 

0471 NELY TEREZÍNHA PIOVEZANI 2 1 1 5 12 54,00 54,00 APROV 112 07/09/1965 

0438 DEBORA WIETOZIKOSKI 3 3 1 2 10 48,00 48,00 REPRO -- 23/05/1984 

0061 TATIANE DANIEL DE MELLO 2 2 2 4 8 44,00 44,00 REPRO 11/05/1986 

1205 ANDREA MACEDO CARAMORI BARON 2 1 O 3 10 42,00 42,00 REPRO -- 16/03/1971 

0032 ROSELI LOPES 2 O 3 4 8 42,00 42,00 REPRO 04/06/1983 

0730 JANETE DOS SANTOS RAMOS DA CRUZ 2 2 3 4 4 34,00 34,00 REPRO -- 01/08/1977 

0482 FABIANA DALPONTE 2 O 1 4 6 32,00 32,00 REPRO -- 28/08/1982 

0286 DEIDIANE RODRIGUES TABORDA 2 3 2 4 3 31,00 31,00 REPRO -- 25/02/1999 

1071 SONIA CRISTINA DE ASSIS O O O O O 0,00 0,00 AUSEN -- 01/09/1982 

0722 EDNALVA ALVES DOS SANTOS O O O O O 0,00 0,00 AUSEN 07/08/1983 

0441 MARCOS ANDRE INACIO DA SIQUEIRA O O O O O 0,00 0,00 AUSEN -- 07/08/1991 

0492 MARCIO SOARES SISTO O O O O O 0,00 0,00 AUSEN 15/02/1986 

0639 ANGELICE SILVA MACHADO O O O O O 0,00 0,00 AUSEN -- 15/10/2000 

1568 JENNIFER KELLY SANTA CRUZ GALDINO O O O O O 0,00 0,00 AUSEN -- 20/07/1991 

0554 DEBORAH DAIANY DOURADO O O O O O 0,00 0,00 AUSEN -- 21/07/1990 

0113 JUCEMARA DE MORAIS ROMANOSKI O O O O O 0,00 0,00 AUSEN 28/03/1995 

0344 MIGUEL LEONIR DE MARINHO O O O O O 0,00 0,00 AUSEN 28/09/1983 

0578 CAROLINI RODRIGUES O O O O O 0,00 0,00 AUSEN -- 30/04/1996 
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ESTADO ,0 PARANÁ 
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ENFERMEIRO 

Inscrição Candidato PORT. MAT. INF. 
CONH. 

GER. 

CONH.ES  

P. 
T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0671 PAOLA MAKIELLE PICOLO 5 3 3 13 71,00 71,00 APROV 12  02/07/1999 
0562 SIMONE GREIN BORGES STREHER 4 2 2 4 14 66,00 66,00 APROV 22 16/10/1987 
0320 ADRIELI PETRO 4 1 12 66,00 66,00 APROV 32  30/10/1985 
1521 ISABELA LETICIA PETRY 4 3 2 11 61,00 61,00 APROV 42  18/09/1999 
1059 LUIS OTAVIO SILVA DE OLIVEIRA 4 4 4 4 9 59,00 59,00 APROV 52  02/12/1995 
0327 NATTALLY FDIMEIRE SKONIECZNY 4 3 3 4 10 58,00 58,00 APROV 62  23/12/1994 
1375 ANA LUISA GROSSELLI 4 3 1 4 11 57,00 57,00 APROV 72  27/01/2001 
0370 BARBARA THAIS LOCH MULLER 4 1 4 4 10 56,00 56,00 APROV 82  17/04/1997 
1468 VAN ESSA SUELLEN VALGAS 4 3 3 4 9 55,00 55,00 APROV 92  16/06/1997 
1180 FABIA KESTRING 4 2 2 1 12 54,00 54,00 APROV 102  14/09/2000 
1604 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA FORTES FILHO 5 3 o 4 10 54,00 54,00 APROV 112  29/06/1981 
0236 ANDREA CAROLINA DE ALMEIDA 3 2 3 4 10 54,00 54,00 APROV 122  20/06/1981 
0899 JULIA KEMPER BALLEM 5 3 2 4 8 52,00 52,00 APROV 132  21/02/2000 
0855 CAMILA SCARPAT FERREIRA PITARELLI 3 1 3 9 51,00 51,00 APROV 142  04/04/1987 
0152 WALQUIRIA DALILA CONRADI MEURER 3 2 o 3 11 49,00 49,00 REPRO 23/01/1991 
1618 JULIANE MARAFON SALGUEIRO 3 o o 4 11 47,00 47,00 REPRO 26/01/1986 
0699 ANDREIA SCHLICKMANN 2 1 2 3 10 46,00 46,00 REPRO 18/06/1981 
1684 FABIOLA BATISTA DE FREITAS 2 1 3 10 44,00 44,00 REPRO 11/05/1991 
0594 ALCIELLI KUHN 4 1 2 3 44,00 44,00 REPRO 16/08/2000 
0571 VITORIA GABRIEL' VIEIRA 3 o 2 4 8 42,00 42,00 REPRO 12/08/2002 
0669 ANDREA RAFAELA SCHMIDT 3 3 3 3 6 42,00 42,00 REPRO 12/10/1992 
0451 CAROLINE RIBEIRO DA ROSA 2 1 1 3 9 41,00 41,00 REPRO 23/01/2001 
1676 ALCEMIR EUGENIO OLIVEIRA DE MORAES 2 3 2 3 7 41,00 41,00 REPRO 01/01/2002 
1010 ISABEL WINHARSKI DA COSTA 2 3 1 4 6 38,00 38,00 REPRO 22/02/2001 
0089 ALLANA SCHMIDT 1 o 2 5 6 34,00 34,00 REPRO 06/08/2001 
0923 ANA PAULA DOS SANTOS DUFFECK 3 3 1 4 4 34,00 34,00 REPRO 05/06/2002 
0106 JOEIDE DE FATIMA NUNES ZAROR 1 2 33,00 33,00 REPRO 30/10/1983 
1272 CACIANA MARA BORGES o O 3 8 32,00 32,00 REPRO 28/03/1986 
1179 LEONIR DE FATIMA BARBOSA 2 2 4 4 30,00 30,00 REPRO 01/05/1966 
0590 BRUNA SAIONARA MARTINS o o o o o 0,00 0,00 AUSEN 01/12/1997 
1607 DAIANE BRANDA() MACEDO o o o O O 0,00 0,00 AUSEN 09/04/1986 
1154 ADRIAN LUAN DO BONFIM MAIA o o o o o 0,00 0,00 AUSEN 12/05/2001 
1155 GREICE MIRIANI LOTHERMANN o o O o o 0,00 0,00 AUSEN 14/06/1983 
1377 PAULA EDUARDA GOETERT o O o o O 0,00 0,00 AUSEN 15/09/2000 
1638 MARCOS AURELIO RODRIGUES ALCIDES o o o O O 0,00 0,00 AUSEN 15/10/1979 

Edital n 2  024/2023 



PREFEITURA MUNICIPAL - TRÊS BARRAS DO PARANÁ 
ESTADO' i.".) PARANÁ 

Av. Brasil, 1338, Centro - CEP 85.485-000 - CNP.1:78.121.936/0001-68 
Telefone: 45- 3235-1212 

1456 LEOMAR DA ROSA FRIGO O O O O O 0,00 0,00 AUSEN -- 17/06/1991 

0767 KAROLAY VIEIRA DE OLIVEIRA O O O O O 0,00 0,00 AUSEN 23/09/1991 

0601 ADRIANO PEREIRA PEDROSO O O O O O 0,00 0,00 AUSEN 25/03/1981 

0491 ROSEMARI DE FATIMA QUEVEDO O O O O O 0,00 0,00 AUSEN -- 26/08/1977 

0229 UZEMIRE SANTOS DE OLIVEIRA O O O O 	_ O 0,00 0,00 AUSEN -- 30/04/1994 

FARMACÊUTICO 

Inscrição Candidato PORT. MAT. INF. 
CONH. 
GER. 

CONH.ES 
P. 

T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0794 GREIZE MAIARA GIACOMELLI 5 4 3 4 8 56,00 56,00 APROV 1 2  13/06/1988 

0137 KASSIA REGINA STAHL 5 2 2 3 8 48,00 48,00 REPRO -- 27/05/1995 

0211 ALLANA GABRIELY SANOTO 4 3 3 3 7 47,00 47,00 REPRO -- 03/09/1997 

0130 ANNALICIA MANICA VALTRICK 3 4 1 4 7 45,00 45,00 REPRO -- 26/01/2000 

0458 LAISA SCHLICKMANN 2 3 2 5 7 45,00 45,00 REPRO -- 17/05/2000 

0374 KAYANE OENNING DE SOUZA 5 O 3 3 7 43,00 43,00 REPRO -- 16/04/2000 

0254 SUELYN GIEBMEYER 3 1 2 4 7 41,00 41,00 REPRO 07/10/1994 

0555 Dl EGO PETRY NUNES 2 3 1 4 7 41,00 41,00 REPRO -- 02/09/1986 

1197 KELIN DALBOSCO 4 2 3 4 5 41,00 41,00 REPRO -- 15/10/1987 

1556 DAYANE MARCANTE GARCIA 1 2 2 3 7 37,00 37,00 REPRO 06/09/1986 

0995 EDSON PALADINI 3 2 2 4 3 31,00 31,00 REPRO 11/11/1976 

0893 AMANDA REGINA SPILERE 3 2 O 3 4 28,00 28,00 REPRO 11/05/2001 

1425 REUEL DA SILVA TORQUATO COSTA O O O O O 0,00 0,00 AUSEN 01/07/1989 

0260 ELTON DE MORAES O O O O O 0,00 0,00 AUSEN 04/03/1991 

0552 FRANSCIELLI GILDA BOZZA DE LIMA O O O O O 0,00 0,00 AUSEN -- 04/05/1979 

0410 RHUAN VINICIUS DE FREITAS ESPRENDOR O O O O O 0,00 0,00 AUSEN 07/03/1997 

0746 DAYANE BASSOTTO O O O O O 0,00 0,00 AUSEN -- 09/08/1988 

0604 SUZY HELLEN ALVES DOURADO O O O O O 0,00 0,00 AUSEN -- 18/01/1993 

0158 VITÓRIA MARYANA DA SILVA BORRERO O O O O O 0,00 0,00 AUSEN -- 19/04/2001 

0056 JOICE KARINA OTENIO O O O O O 0,00 0,00 AUSEN 22/03/1995 

FISIOTERAPEUTA 

Inscrição Candidato PORT. MAT. INF. 
CONH. 
GER. 

CONH.ES  
P. 

T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc. 

1234 SABRINA FELL CANTELLI 5 3 2 5 11 63,00 63,00 APROV 1 2  08/06/2000 

0268 DENNIS DAMIAN VIEIRA 4 4 2 3 12 62,00 62,00 APROV 2 2  22/04/1996 

0021 STELLY GIOVANNA DE PAULA ANTONIETTI 5 4 2 4 10 60,00 60,00 APROV 32  28/03/2002 
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0168 TIAGO SOUSA DA COSTA 1 3 O 4 14 58,00 58,00 APROV 42 28/02/1996 
0138 SILMARA FICAGNA 4 2 3 5 9 55,00 55,00 APROV 52 14/05/1993 

1028 GABRIELA REFFATTI GARCIA MACEDO 4 3 1 4 10 54,00 54,00 APROV 6 2  11/10/2002 
0189 EDUARDO LUIS GELLER 4 3 4 4 8 54,00 54,00 APROV 72  28/09/1994 
1269 GUILHERME DOS SANTOS DALPIVA 3 3 3 2 10 52,00 52,00 APROV 82  11/04/2000 
1310 JANEIDE DE F. MEDENSKI 3 1 2 3 11 51,00 51,00 APROV 9Q 10/04/1997 

1283 BEATRIZ STIPP LANGARO 4 3 2 4 8 50,00 50,00 APROV 102  17/11/2001 
0178 CRISLAINE MARTINS PAULA 4 4 1 5 7 49,00 49,00 REPRO -- 17/03/1996 
0894 ELIVANIA VIEIRA GONCALVES 3 2 2 5 6 42,00 42,00 REPRO -- 26/10/1995 

1336 ISABEL BEZ 4 4 4 3 4 42,00 42,00 REPRO 03/09/2002 
0472 HELOIZE BET 2 3 3 3 6 40,00 40,00 REPRO -- 23/03/2001 
0190 LUCIMARA CRISTINA DA SILVA ROCHA 2 2 1 4 7 39,00 39,00 REPRO -- 13/08/1996 
0142 RENATA ANDDRESA STACHELSKI O O O O O 0,00 0,00 AUSEN -- 16/08/2000 
0486 GABRIEL' JUSTINO BATISTA O O O O O 0,00 0,00 AUSEN -- 25/05/2000 
1541 DAIANY SCHOTTEN DE OLIVEIRA BEGUINI O O O O O 0,00 0,00 AUSEN -- 27/07/1994 
1317 CATIANA OHANA FARIAS MIRANDA c' O O O O 0,00 0,00 AUSEN -- 31/10/1992 

FONOAUDIÓLOGO 

Inscrição Candidato PORT. MAT. INF. 
CONH. 
GER. 

CONH.ES 
P. 

T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0659 LAIZA CAMARGO CANZI 5 4 3 4 11 65,00 65,00 APROV 12  20/03/2002 
0811 HELEN TAUANA RYL 1 3 1 3 8 40,00 40,00 REPRO -- 23/10/1994 
0760 BRUNA MAYARA BONATTO O O O O O 0,00 0,00 AUSEN -- 14/02/1989 

MÉDICO 

Inscrição Candidato PORT. MAT. INF. 
CONH. 
GER. 

CONH.ES 
P. 

T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0115 GABRIELA LETICIA BONAMIGO 5 s 4 3 17 85,00 85,00 APROV 12  01/08/1996 
1494 GUSTAVO HENRIQUE DE ANDRADE 5 5 2 4 16 80,00 80,00 APROV 22  06/06/2000 

0891 MARINA ASSERMANN 5 4 3 4 16 80,00 80,00 APROV 32 23/01/1998 

0357 CAROLINE MUNDEL 5 4 4 4 15 79,00 79,00 APROV 42 30/03/1994 
0153 THAYLISE CAROLINE YURK 3 3 3 4 17 77,00 77,00 APROV 52 22/01/1996 

0255 PAULO RICARDO HEINEN 5 5 3 3 15 77,00 77,00 APROV 62 13/07/1990 

1655 PAMELLA BUENO SENN 5 4 3 3 15 75,00 75,00 APROV 72 16/03/1997 
1507 FERNANDA MORINIGO GUEVARA 5 3 3 4 15 75,00 75,00 APROV 82  16/09/1999 
0470 AGHATA SILVESTRE FERRAZ 4 4 4 3 15 75,00 75,00 APROV 92  17/08/1996 
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0754 IASMIN CAMARGO CITON 5 3 1 4 16 74,00 74,00 APROV 102 28/01/1999 

1020 WANIELLEM ZANINI 5 4 2 5 14 74,00 74,00 APROV 119 02/01/1999 

0048 GABRIELLE BUZIN 4 3 4 4 14 72,00 72,00 APROV 122 02/12/1996 

1049 GEORGIA MAYUME KITAHARA 4 2 3 4 15 71,00 71,00 APROV 139 09/03/1998 

1256 VINICIUS DE SOUSA MORAIS 5 5 3 3 13 71,00 71,00 APROV 142 09/03/2000 

1577 MARIA FERNANDA PELOSO 5 4 5 2 13 71,00 71,00 APROV 152 29/10/1997 

0615 CARLOS EMANUEL PIOVEZANI BRUSQUE 5 4 3 4 13 71,00 71,00 APROV 162  27/04/1998 

1551 LETICYA REZENDE DA SILVA 5 4 1 4 14 70,00 70,00 APROV 179 22/07/1998 

0635 CAMILA LOPES MANETTI 4 3 3 4 14 70,00 70,00 APROV 189 06/12/1995 

0972 RENATA DOMENES JOSE 5 4 1 3 14 68,00 68,00 APROV 199 22/06/1999 

1050 VINNICIUS XAVIER DE ALENCASTRO 5 3 2 3 13 65,00 65,00 APROV 202  15/04/1991 

1682 MARIA JULIA CANHASSI LOPES 4 4 3 2 13 65,00 65,00 APROV 21'2  01/06/2000 

0407 MYLA CRISTIA SANTOS DA SILVA 5 2 2 4 12 62,00 62,00 APROV 222  28/03/1992 

1379 ALEXANDER JORDAN QUIALA 4 3 3 5 10 60,00 60,00 APROV 232  26/08/1979 

0843 WOLNEI ANTONIO SAVARIS 3 2 1 5 12 58,00 58,00 APROV 249 31/12/1955 

1349 PALOMA DE SOUSA CORDEIRO 4 3 1 4 11 57,00 57,00 APROV 252 30/03/1991 

1069 GUILHERME BOCALON NETO 3 1 2 4 11 53,00 53,00 APROV 262 13/11/1981 

1557 OSMAR ADAO FILUS 3 3 2 5 9 53,00 53,00 APROV 272 28/02/1958 

0846 KEZIA DA SILVA LIMA 3 2 1 2 10 46,00 46,00 REPRO 11/10/1977 

1119 MARAISA GASPARELLO SILVA O O O O O 0,00 0,00 AUSEN 01/03/1992 

0526 DEBORAH GOMES DA SILVA O O O O O 0,00 0,00 AUSEN -- 01/07/1984 

0845 KETHLEN ROBERTA ROUSSENQ O O O O O 0,00 0,00 AUSEN -- 01/08/1989 

1328 VINICIUS GABRIEL MODESTO PACHECO O O O O O 0,00 0,00 AUSEN -- 03/01/1993 

1600 ANDRE ZOTTELE RAMOS O O O O O 0,00 0,00 AUSEN -- 04/08/1993 

1442 VANESSA MARCONDES DE BRITO O O O O O 0,00 0,00 AUSEN -- 05/12/1978 

0174 ROQUE FARIAS JUNIOR O 0 O O O 0,00 0,00 AUSEN -- 06/12/1995 

1615 JULIA CRISTINA SOARES O O O O O 0,00 0,00 AUSEN -- 10/12/1989 

0135 MARIANA ANTUNES AMBONI O O O O O 0,00 0,00 AUSEN 15/03/1997 

1211 LUCAS RENAN DA SILVA O O O O O 0,00 0,00 AUSEN -- 15/10/1991 

1449 GUSTAVO TORRES BARROS O O O O O 0,00 0,00 AUSEN -- 19/07/1982 

0618 RODRIGO DANIEL ECKERT O O O O O 0,00 0,00 AUSEN -- 20/11/1996 

1620 FRANCIS VINICIUS BACCHINI FRANCISCO O O O O O 0,00 0,00 AUSEN -- 23/02/1982 
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NUTRICIONISTA 

Inscrição Candidato PORT. MAT. INF. 
CONH. 

GER. 

CONH.ES 
P. 

T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0170 LORHANA LAYANA MOTTA DA SILVA 5 3 4 4 10 62,00 62,00 APROV 1 2  03/06/1996 

1491 BRUNA APARECIDA RIBEIRO REL 4 4 2 4 11 61,00 61,00 APROV 2 2  12/10/1995 

1086 ANA PAULA ALEGRETTI 5 3 O 5 11 59,00 59,00 APROV 32  23/02/1985 

0078 TANIA MARA BOGER 2 4 3 4 11 59,00 59,00 APROV 4 2  18/07/2001 

1663 KALYTA NOHANA EL GUEDR UBINSKI 4 3 3 3 10 56,00 56,00 APROV 5 2  12/08/1999 

0036 MARCELA MUNER 5 2 3 4 9 55,00 55,00 APROV 62  05/05/1980 

0391 EMANOELI MORESCHI MOREIRA 4 3 3 4 9 55,00 55,00 APROV 72  09/05/1985 

0641 MATHEUS DA SILVA UMA 4 3 3 3 9 53,00 53,00 APROV 82  07/05/1999 

0271 DIANDRA APARECIDA DALSOTO 3 2 3 3 10 52,00 52,00 APROV 92  24/11/2001 

0864 CLERIS LUCIA GUSATTO 3 4 1 3 9 49,00 49,00 REPRO -- 03/10/1985 

1019 EMILLY HELOISY CAMARGO DOS SANTOS 3 3 2 3 9 49,00 49,00 REPRO 06/09/2002 

0686 ALINE DAIANA RABSCH 1 2 3 1 11 47,00 47,00 REPRO 15/09/1984 

1280 GIOVANNA GRAHL 4 1 2 3 O 47,00 47,00 REPRO 28/02/2002 

0785 KARIN ADRIANI BERTOLDO 3 1 1 3 10 46,00 46,00 REPRO -- 01/06/1996 

0819 SOLANGE FELIX 1 2 1 4 10 46,00 46,00 REPRO -- 04/10/1992 

1611 KAMILA FLORES PEREIRA 4 2 3 4 6 44,00 44,00 REPRO -- 06/11/1995 

0274 NARA MACHADO CORREIA 5 4 2 4 4 42,00 42,00 REPRO -- 25/12/2002 

1581 SIRLEI TURMINA TEIXEIRA 2 3 1 3 7 39,00 39,00 REPRO -- 22/11/1969 

1593 DANIELA ALINE VAZ PRETO 3 3 2 4 5 39,00 39,00 REPRO -- 20/01/1989 

1402 ALESSANDRA FREITAS CONSTANTINO O O 2 2 6 26,00 26,00 REPRO -- 14/10/1984 

0520 ALEANDRA ROSA PEIXOTO DE ALENCAR O 0 O O O 0,00 0,00 AUSEN -- 01/08/1974 

0525 JHEIMILI LUSTOSA O O O O 0 0,00 0,00 AUSEN -- 08/03/1997 

0203 LUZIA ALVES DA SILVA SAPELLI O O O O O 0,00 0,00 AUSEN 12/12/1981 

0038 ANNA LICYA CALIXTO SERAFIM O O O O O 0,00 0,00 AUSEN -- 23/11/1997 

1025 ALINE COMPARIN BIANQUI O O O O O 0,00 0,00 AUSEN -- 26/12/1994 

1255 ANA RITA HACK O O O O O 0,00 0,00 AUSEN -- 27/06/2001 

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

Inscrição Candidato PORT. MAT. INF. 
CONH. 
GER. 

CONH.ES 
P. 

T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0517 JUCARA DA SILVA ECKER 4 3 1 4 18 78,00 78,00 APROV 12  04/09/1991 

1622 GRACIELI GRAHL 5 2 2 5 16 76,00 76,00 APROV 22  25/04/1988 

1422 MAIKON ANDREY SILVA 2 4 5 3 13 67,00 67,00 APROV 32  09/07/1995 

0351 SILVANA KAMMERS TOMAZI 2 3 1 4 14 6200, 62,00 APROV 42  06/08/1975 
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0119 VANESSA BEATRIZ KOZAK 5 1 2 4 12 60,00 60,00 APROV 52 07/09/2000 

0983 MARCOS DE OLIVEIRA RIBEIRO 3 3 1 5 11 57,00 57,00 APROV 62  17/01/1997 

1335 LEANDRO MOCELIN SAILA 1 4 1 4 12 56,00 56,00 APROV 72 21/08/1994 

1077 ROBSON MENCATTO 1 O 2 5 12 52,00 52,00 APROV 8 2  31/08/1984 

0942 JEFERSON KAMCHEN 4 3 3 2 8 48,00 48,00 REPRO -- 20/02/2001 

0636 KARINE EMANUELE DA SILVA MOREIRA 3 3 1 3 9 47,00 47,00 REPRO -- 21/04/2001 

1207 DANIEL] GRANOSKI PAULI 3 2 1 4 7 41,00 41,00 REPRO -- 30/03/1983 

1142 ANA PAULA DE PAULA 3 O 1 1 10 40,00 40,00 REPRO -- 01/06/1997 

0278 ELZA PEREIRA RODRIGUES 2 2 2 5 6 40,00 40,00 REPRO -- 25/12/1981 

0380 MARINA KUHNEN MENCATTO 3 2 O 4 7 39,00 39,00 REPRO -- 01/05/1993 

1674 MIKAEL EDUARDO LIMA DA SILVA 1 O 2 4 8 38,00 38,00 REPRO 25/12/1998 

1332 BRUNA LUKASEWICZ DA SILVA SALLA 4 O 2 1 7 35,00 35,00 REPRO 01/02/2002 

1169 LUCIANO REBTT DE MORA 1 O 1 3 8 34,00 34,00 REPRO 06/08/1993 

0849 PATRICIA MENEGATTI 1 O O 3 6 26,00 26,00 REPRO 13/04/1984 

1327 MATEUS SCHEPERS 3 2 2 3 2 26,00 26,00 REPRO -- 10/02/2003 

1451 JUNIOR CESAR DO PRADO O O O O O 0,00 0,00 ADSEN -- 04/07/1991 

0079 ALEXANDRE LUIZ BACK NICODEM O O O O O 0,00 0,00 AUSEN 22/09/1987 

0565 JACKSON ANTONIO DA SILVA DE SENA O O O O O 0,00 0,00 AUSEN 26/02/1994 

1306 CRISTIAN VISENTIN FERNANDES O O O O O 0,00 0,00 AUSEN -- 31/10/1994 

PSICÓLOGO 

Inscrição Candidato PORT. MAT. INF. 
CONH. 

GER. 

CONH.ES 
P. 

T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0430 BRUNA KEMPER BALLEM 5 2 5 5 16 82,00 82,00 APROV 12 10/11/1997 

1639 GABRIELLY ALMENDRO SILVA 4 2 2 5 16 74,00 74,00 APROV 22 01/08/1999 

0596 RAYSSA BECCHI DOS SANTOS 4 3 4 4 14 72,00 72,00 APROV 32  16/06/1995 

1566 ALEX JUNIOR DA SILVA 5 3 2 4 14 70,00 70,00 APROV 42 23/01/1992 

0898 MARIELE CAMPOS TAVARES 5 4 2 4 13 69,00 69,00 APROV 52  15/03/1999 

0109 RAPHAELA THAYSA DE PAULA 4 4 3 4 13 69,00 69,00 APROV 62  20/06/1994 

1395 JOACIR DE LIMA JUNIOR 5 3 4 5 11 67,00 67,00 APROV 72 11/02/1992 

1423 CATHERINE LOUISE ROHSIG SILVA 4 3 1 4 14 66,00 66,00 APROV 82 21/07/1984 

0968 ANDIANARA RYL DOS SANTOS 5 1 O 5 14 64,00 64,00 APROV 92 01/12/1994 

0147 HELOISA NATALIA LOVATO 3 5 1 5 12 64,00 64,00 APROV 102 08/09/1997 

0528 MATEUS JOAO CORDEIRO SCHMOELLER DE LIMA 3 3 3 5 12 64,00 64,00 APROV 112 23/06/1999 

1150 TATIANE CIOTLA CORDEIRO 4 4 3 4 11 63,00 63,00 APROV 122 18/09/1996 

1122 RAFAIANE OLIVEIRA GAIAS 4 4 2 5 11 63,00 63,00 APROV 13 2  25/06/1991 

0638 FLAVIA ROSA DO AMARAL 4 1 3 4 12 60,00 60,00 APROV 142  16/02/2000 
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1616 LUANA FERREIRA DOS SANTOS 2 2 1 5 13 59,00 59,00 APROV 15 2  20/12/2000 
0013 SUELEN CRISTINA KOZAK 2 4 3 4 10 56,00 56,00 APROV 162 05/11/1996 
0912 FABIELI DE MARTINI 4 3 O 4 11 55,00 55,00 APROV 172  08/10/1998 
0982 VANESSA DA SILVA CAMARGO 5 3 1 3 10 54,00 54,00 APROV 182 28/08/1996 
1565 ANA PAULA KLEIN 4 1 2 5 10 54,00 54,00 APROV 192 21/06/1999 
1530 DEBORA LUCIA DE ABREU 3 2 2 3 11 53,00 53,00 APROV 202 05/05/1982 
1522 GABRIEL TELES DOS SANTOS 4 4 1 4 9 53,00 53,00 APROV 212  19/09/2001 
0950 ENDRIELY CAROLINY TEODORO LUNARD1 4 3 2 4 9 53,00 53,00 APROV 222 13/03/1995 
1193 THAIS BEATRIZ FOSCARINI 3 2 2 2 11 51,00 51,00 APROV 232 19/05/2001 
1396 RAFAELA DE LIMA ZERBINI 3 4 2 3 9 51,00 51,00 APROV 242 05/09/1989 
0862 MATHEUS BULIGON MATIAZZO 4 4 4 4 6 50,00 50,00 APROV 252 01/01/2001 
1391 ENEIDA FLORISBELA ANDRADE DACAMPO 2 2 1 3 11 49,00 49,00 REPRO -- 10/02/1959 
0302 IANES CASSIA VIGANO DE SOUZA 3 2 3 2 9 47,00 47,00 REPRO -- 05/03/1990 
1161 CRISLAINE SANTOS MICHALCZECHEN 2 2 3 4 8 46,00 46,00 REPRO -- 18/06/2001 
1374 LARISSA APARECIDA VIGANO VOLFF 1 3 3 4 8 46,00 46,00 REPRO -- 24/05/1996 
0052 GRAZIELA MARIA CONRADI 4 1 4 3 7 45,00 45,00 REPRO -- 03/07/1996 
1003 JUCIANE DA SILVA MARTINS 5 2 3 5 5 45,00 45,00 REPRO -- 11/03/1985 
0159 CLAUDIA DE SOUZA BARDELLI 2 O 2 3 10 44,00 44,00 REPRO 06/10/1990 
1102 MARCIA APARECIDA NUNES GAYARDO 5 1 1 1 9 43,00 43,00 REPRO -- 23/12/1975 
0188 MARIA ANDRESSA BLOCHENSKI 3 3 1 4 7 43,00 43,00 REPRO 23/05/1999 
0537 ADRIANA CORDEIRO BEZERRA 1 1 1 3 10 42,00 42,00 REPRO 18/06/1990 
0279 DAIANE FERNANDA BORDIM 4 1 1 3 8 42,00 42,00 REPRO -- 06/10/1991 
1384 DAYANE CRISTINA GHISLANDI 2 O 2 4 8 40,00 40,00 REPRO -- 01/09/1991 
1291 SUZANE LUDVICHAK CESARI 1 2 1 5 7 39,00 39,00 REPRO 16/05/1981 
1158 SILVANA ALBERTON 2 O 1 4 8 38,00 38,00 REPRO -- 10/12/1991 
0384 MARIA DO SOCORRO MARINHO DOS SANTOS PRESTES 3 2 2 3 5 35,00 35,00 REPRO 08/01/1968 
0010 KELLY MIOLA ALVES O O O O 0 0,00 0,00 AUSEN 02/08/1996 
0055 CLAUDIA PEDRO SANTANA O O O O O 0,00 0,00 AUSEN -- 03/08/1975 
0307 REGIS MALISZEWSKI DA SILVA O O O O O 0,00 0,00 AUSEN 06/01/1982 

- 	0396 PAULO ANTONIO DEMETERKO DITZEL O O O O O 0,00 0,00 AUSEN 06/10/1996 
0075 VICTORIA EMANUELA DEBASTIANI O O 0 O O 0,00 0,00 AUSEN 09/12/1997 
0938 ALDO MARCOS BARP O O O O O 0,00 0,00 AUSEN 19/03/1985 
0157 SOLANGE WEIRICH DE CARVALHO O 0 O O O 0,00 0,00 AUSEN -- 19/07/1985 
0124 ELISMARA PEREIRA GAJOZO O O O O 0 0,00 0,00 AUSEN 20/08/1998 

EditaI n 2  024/2023 



PREFEITURA MUNICIPAL ""v.. TRÊS BARRAS DO PARANÁ 
ESTADO PARANÁ 

Av. Brasil, 1338, Centro - CEP 85.485-000 - CNPJ:78.121.936/0001-68 
Telefone: 45- 3235-1212 

TERAPEUTA OCUPACIONAL 

Inscrição Candidato PORT. MAT. INF. 
CONH. 
GER. 

CONELES 
P. 

T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc. 

1140 TAUANE MARASCA GLEN 4 3 2 4 15 71,00 71,00 APROV 12 31/05/2000 

1147 SIMARA CRISTINA VIEIRA MARTINS 4 3 1 4 12 60,00 60,00 APROV 22  15/03/1990 

0857 RAISA HENRIQUES ZANATA 3 2 O 4 12 54,00 54,00 APROV 32  10/04/2001 

0298 WILLIAN RAFAEL ADORNO SANTOS 3 3 2 2 8 44,00 44,00 REPRO -- 24/03/1994 

1078 MICHELLI APARECIDA PEREIRA 3 3 0 4 6 38,00 38,00 REPRO -- 09/07/1986 

0991 MARCIELI REGINA MASARO LUKASEWICZ 1 1 O 5 6 32,00 32,00 REPRO -- 05/03/1987 

VETERINÁRIO 

Inscrição Candidato PORT. MAT. INF. 
CONH. 

GER. 

CONH.ES 
P. 

T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0656 ZILMARA MARIA WELFER CZEKOSKI 3 4 3 4 11 61,00 61,00 APROV 12 20/07/1984 

0058 ANDRESSA EDUARDA FERREIRA 4 3 2 3 12 60,00 60,00 APROV 29 07/10/2000 

0689 WELIGTON BORTOLANZA 3 4 4 2 11 59,00 59,00 APROV 39  16/0612000 

1031 ALESSANDRO PINTO MEDEIROS 3 4 2 4 11 59,00 59,00 APROV 42  15/12/1980 

1632 LEANDRO GARCIA DITADI 3 4 2 3 11 57,00 57,00 APROV 59  15/12/1997 

1240 MAIARA PAULETTE OSTROWSKI 4 3 4 4 9 57,00 57,00 APROV 62  21/09/1992 

0065 LETICIA GANDOLFI GRAHL 3 1 4 2 12 56,00 56,00 APROV 72  24/08/2001 

0216 BRUNA SEVERINO 3 2 2 4 10 52,00 52,00 APROV 89 12/08/2000 

1275 THIAGO JOSE VIEIRA ALVES O 3 2 5 10 50,00 50,00 APROV 99  15/06/1997 

1510 JOAO VICTOR CAMPOS MEZZOMO 4 3 2 4 8 50,00 50,00 APROV 10 2  20/01/1997 

1288 WALISSON MIGUEL SEVERNINI 2 2 2 5 8 46,00 46,00 REPRO -- 04/01/2000 

0655 MYLENA OENNING 4 1 3 3 7 43,00 43,00 REPRO -- 24/06/1999 

0710 DIRCEU REZENDE 2 3 1 4 7 41,00 41,00 REPRO 25/05/1987 

0921 ANDRE ELEANDRO VENTURA 1 2 1 3 7 35,00 35,00 REPRO -- 15/01/1974 

0262 VINICIUS UCZAK DE GOES O O O O O 0,00 0,00 AUSEN -- 09/03/1994 

0394 JULIANA VAN KRANENBURG O O O O O 0,00 0,00 AUSEN -- 11/02/1998 

0543 GISELE SAIKI SILVA O O O O O 0,00 0,00 AUSEN -- 19/07/1986 

1532 DAMACIO JUNIOR DE OLIVEIRA O O O O O 0,00 0,00 AUSEN -- 20/11/1991 
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TRAJETÓRIA DE RETORNO AO LIMITE DA DESPESA TOTAL COM PESSOAL (art. 15 da LC 178/2021) 

2021 2022 2023 2024 202Ç 2026 2027 2028 
, 

2029 2030 
.-. 

2031 2032 

RECEITA CORRENTE LIQUIDA ATUSTADA PARA CALCULO DOS LIMITES DA 
DESPESA COM PESSOAL win. 0,00 0.00 139.514.958.41 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

DESPESA TOTAL COM PESSOAL - DTP (VIII)' 0,00 0.00 61.752.948,86 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

% DTP (VIU/VIU 0,00 0.00 94,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

LIMITE CONFORME ART. 15 DA LC 178/2021 (%) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

' Conforme quadro "APURAÇÃO DO CUMPRIMENTO DO LIMITE LEGAL" do exercício respectivo. 

'Conforme quadro "APURAÇÃO DO CUMPRIMENTO DO LIMITE LEGAL" do exercício respectivo. 

' Cunfomre quadro "APURAÇÃO DO CUMPRIMENTO DO LIMITE LEGAL" do exercício respectivo. 

Publicado por: 
Carine Graziele de Andrade 

Código Identificador: E410D6D2 

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA 

SECRETARIA GERAL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANDIA - PR RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR POR PODER E ÓRGÃO 

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL JANEIRO A AGOSTO 2023/BIMESTRE JULHO-AGOSTO 

Relatório Resumido da Execução Orçamentária 

Demonstrativo dos Restos a Pagar por Poder e Orgio 

Orçamentos Fiscal e da Seguridade Social 

Janeiro a Agosto 2023/Bimestre Julho-Agosto 

RREO - ANEXO 7 (LRF, art.53, inCiS0 V) RS 1,00 

PODER/ÓRGÃO 

RESTOS A PAGAR PROCESSADOS RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS 

Saldo Total 
1-e+k5 

Inscritos 
Pagos 
(e) 

Cancelados 
fel) 

Saldo 

e^a+h)-(c+d) 

Inscritos 
Liquidados 

(h) 
Pagas 
(i) 

Cancelados 
(j)  

. 

Saldo 
Em Exercícios 
Anteriores (a) 

Em 31 de dezembro de 2022 
(b) 

Em Exercidos 
Anteriores 
(t) 

Em 31 de 
dezembro de 2022 
(g) 

RESTOS A PAGAR<EXCETOINTRA-ORÇAMENTARIOS) (I) 259.073,07 1276.072,29 1.451.828,82 1.266,20 82.050,34 1.507.128,44 	, 28.464.150,54 18.578,215,00 18.354.772,0 l -1.072.567,29 10.543.939,68 10.675.990,02 

PODER EXECUTIVO 259.073,07 1.276.072,29 1.451.828,82 1266,20 82.050,34 1.507.128,44 28.464.150,54 18.578.215,00 18.354.772,01 1.072.567,29 10.543.939,68 10.625.990,02 

PODER LEGISLATIVO - - - - - - - - - 

Orgão não cadastrado . -  - - _ - - - - 

TOTAL(111) -- u+in 259.073,07 1276.072.29 1.451.828,82 1.266,20 82.050,34 1.507.128,44 28.464.150,54 18.578.215,00 	. 18.354.772,01 1.072.567,29 10.543.939,68 10.625.990,02 

Publicado por: 
Jessica Rodrigues de Amorim 

Código Identificador:DC57DA92 
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DISPÕE SOBRE O RESULTADO DA PROVA OBJETIVA APÓS RECURSOS, DO EDITAL DE ABERTURA N° 001/2023 PARA PARTICIPAÇÃO NO CONCURSO PÚBLICO DE TRÊS 
BARRAS DO PARANÁ - PR. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, Gerso Francisco Gusso, no uso de suas atribuições legais, considerando a necessidade de provimento de cargos 
públicos e de se compatibilizar o quadro de pessoal com as atividades da administração pública e com as diretrizes estabelecidas pela legislação federal e municipal; 

Considerando o Edital n°001/2023 de Abertura do Concurso Público de Três Barras do Paraná, publicado no dia 27/06/2023; 

Considerando o Edital n°023/2023 com as respostas aos recursos contra o resultado preliminar da prova objetiva, publicado no dia 18/09/2023; 

TORNA PÚBLICA: 

Art. 1°. A Publicação do Resultado da Prova Objetiva após Recursos dos cargos de Nível Superior, conforme Edital de Abertura do Concurso Público n" 001/2023, publicado no dia 27 de junho de 2023, nos termos 
dispostos no Anexo Único deste Edital. 

Art. 2° - Todos os cálculos citados neste edital para composição de média foram considerados até a segunda casa decimal, sendo que a nota final, não sofrerá qualquer processo de arredondamento ou aproximação. 

Art. 3° - Em caso de igualdade na nota da Prova Objetiva, foi utilizado como critério de desempate, o contido no item 11.5 do Edital 001/2023 de abertura. 

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação. 

Três Barras do Paraná, 18 de setembro de 2023. 

GERSO FRANCISCO GUSSO 
Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná - PR 

ANEXO 

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA APÓS RECURSOS - NÍVEL SUPERIOR 

ASSISTENTE SOCIAL 

Inscrição Candidato PORT. MAT. INF. COMI. GER. CONH.ESP. T.P.O. N.F. Situação ci. Data Nino. 

1041 -MARIANA PANASSOLO 3 3 2 4 16 7200, 72.00 APROV I" 18/08/2001 

0017 JULIANA LANGER DO AMARAL 5 3 3 4 14 72,00 72,00 APROV 2° 21/12/1995 

0122 ERIK. ROBERTO VICENTINI TEIXEIRA 4 4 2 4 14 70,00 70.00 APROV 3° 15/07/1998 

0328 LOU1SE MARIANE CORRF.A SILVEIRA 5 3 I 2 14 64,00 64,00 APROV 4" 21/08/1990 

0865 NILTON PIMENTEL GARCIA 5 4 1 5 11 63,00 63.00 APROV 5" 30/07/1985 

1162 ELIZANE DE OLIVEIRA DA LMAZO 5 2 3 5 II 63,00 63,00 APROV 6° 29/07/1998 

1209 VANESSA BUL1GON ZANCANARO 4 3 2 4 12 62,00 62.00 APROV 7° 05/08/1992 

1088 FERNANDO CEZIMBRA GUIMARAES 2 4 I 4 13 61,00 61,00 APROV 8" 12/05/1989 

1222 EVANDRO MATOS BARREIRO 3 3 1 5 12 60,00 60,00 A PROV 9° 13/03/1991 

1469 BRUNA VICENTINA GUERRERO ROSSINI 4 2 [ 3 12 5600 56,00 APROV 10° 18/09/1989 

0471 NEIN' TERFZINHA PIOVEZANI 2 1 1 5 12 54,00 54,00 APROV II' 07/09/1965 

0438 DEBORA WIETOZIKOSK1 3 3 I 2 10 48,00 48.00 REPRO - 23/05/1984 

0061 TAT1ANE DANIEL DE MELLO 2 2 2 4 8 44,00 44,00 REPRO 11/05/1986 

1205 ANDREA MACEDO CARAMORI BARON 2 1 O 3 10 42,00 42,00 REPRO 16/03/1971 

0032 ROSELI LOPES 2 O 3 4 O 4200, 42,00 REPRO _ 04/06/1983 

0730 JANETE DOS SANTOS RAMOS DA CRUZ 2 2 3 4 4 34,00 34,00 REPRO 	, -- 01/08/1977 

0482 FABIANA DALPONTE 2 O 1 4 6 32,00 32,00 REPRO - 28/08/1982 

0286 DEIDIANE RODIUGUES TABORDA 2 3 2 4 3 31,00 31.00 REPRO -- 25/02/1999 

1071 SONIA CRIS'TINA DE ASSIS O O O 0 O 0,00 000 AUSEN -- 01/09/1982 

0722 EDNALVA ALVES DOS SANTOS O O O O O 0,00 0,00 AUSEN - 07/08/1983 

0441 MARCOS ANDRE INACIO DA SIQUEIRA O 0 0 O O 0,00 0,00 AUSEN 07/08/1991 

0492 MARCIO SOARES S ISTO 0 O 0 0 O 0,00 0,00 AUSEN - 15/02/1986 

0639 ANGELICE SILVA MACHADO O O O O O 0,00 0,00 AUSEN - 15/10/2000 
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1568 JENNIEER KELLY SANTA CRUZ GALDINO o o o,00 0,00 AUSEN - 20/07/1991 

0554 DEBORAH DAIANY DOURADO 	 O 	 O O O 0,00 0,00 AUSEN 21/07/1990 

0113 

1,00 

JUCE MARA DE MORAIS ROMANOSKI 	 O 	 9 	 o 
10 	 to 

o o 0,00 0,00 AUSEN - 28/03/1995 

0344 MIGUEL LEONIR DE MARINHO 	 O 	 0 	 O O O 11,09 0,00 AUSEN - 28/09/1983 

8578 CAROLINI RODRIGUES 	 O 	 O 	o O O 0,00 0,00 AUSEN - 30/04/1996 

ENFERMEIRO 

Inscrição Candidato PORT. MAT. INF. CONH. GER. CONH.ESP. EX.°. N.E. Situação Clama Data Naus. 

0671 PAOLA MAKIELLE P1COLO 3 3 s 13 71,00 71,00 APROV 1° 02/07/1999 

0562 SIlvIONE GREI)] EIORGES STREHER 4 2 2 4 14 6660 66,00 APROV 21 16/10/1987 

0320 ADRIELI PETRO s 4 1 5 12 66,00 	. 66,00 APROV 3' 30/10/1985 

1521 ISABELA LETICIA PETRY 4 3 2 5 11 61,00 61,00 APROV 4° 18/09/1999 

1059 LUIS OTAVIO SILVA DE OLIVEIRA '4 4 4 4 9 59,00 59,00 APROV 21 02/12/1995 

' 0327 NATTALLY EDEMEIRE SKONIECZNY 4 3 -3 4 10 58,00 58,00 APROV 23/12/1994 

1375 /OVA LUISA GROSSELLI 4 3 1 4 II 57,00 57,00 APROV 21 27/01/2001 

0370 13ARBARA THA1S LOCH MULLER 4 1 4 4 10 56,00 56,00 APROV 8" 17/04/1997 

1469 VANESSA SUELLEN VALGAS 9 55,00 55,00 APROV 21 16/06/1997 

[180 FAB1A KESTR1NG 4 2 2 1 12 54,00 54,00 APROV 121 14/09/2000 

1604 LtSZ CARLOS DE OLIVEIRA FORTES FILHO 5 3 0 4 10 54,00 54.00 APROV 11° 29/96/1981 

0236 ANDREA CAROLINA DE ALMEIDA 3 2 3 4 10 54,00 54,00 APROV 121 20/06/1981 

0899 'ULLA KEMPER BALLEM 5 3 2 4 8 52,00 52,00 APROV 13" 21/02/2000 

0555 CAMILA SCARPAT FERREIRA PETARELLI 3 5 1 3 9 51,00 51.00 APROV 14 04/04/1987 

0152 WALQUIRIA DALILA CONRADI MEURER 3 2 O 3 11 49,00 49,00 REPRO - 23/0171991 

1618 JULIANE MARAFON SALGUEIRO 3 O O 4 11 47,09 47,00 REPRO -- 26/01/1906 

0699 ANDREIA SCHLICKMANN 2 1 2 3 10 46,00 46,00 REPRO - 18/0511981 

1684 FABIOLA BATISTA DE FREITAS I 2 3 10 44,09 44,00 REPRO - 11/05/1991 

0594 ALCIELLI KUHN 4 1 2 5 8 44,09 44.00 REPRO - 16108/2000 

0571 VITORIA GABRIEL! VIEIRA 3 II 2 4 6 42,00 42,00 REPRO - 12/08/2002 

0669 ANDREA RAFAELA SCHMIDT 	
. 

3 3 3 3 6 42,00 42,00 REPRO - • 12/10/1992 

0451 CAROLINE RIBEIRO DA ROSA 2 1 1 3 9 41,09 41,00 REPRO - 23/01 72001 

1676 ALCEMIR EUGENIO OLIVEIRA DE MORAES 2 3 2 3 7 4160 41,00 REPRO - 01/01/2002 

1010 ISABEL WINHARSKI DA COSTA 2 3 1 4 6 38,00 38,00 REPRO - 22/02/2001 

0089 ALLANA SOIM= I O 2 s 6 34,110 34.00 REPRO - 06/08/2001 

0923 ANA PAULA DOS SANTOS DUFFECK 3 3 1 4 4 34,00 34,00 REPILO - 0596/2002 

0106 .10EIDE DE FATIMA NUNES ZAROR I 2 I 5 5 33,00 33.00 REPRO - 30/10/1983 

1272 CACIANA MARA BORGES 0 1 0 3 8 32,00 32,00 REPRO 	1 - , 28/0371986 

1179 LEON1R DE FATIMA BARBOSA 2 2 1 • 4 4 30,00 30,00 REPRO - 01/05/1966 

0590 BRUNA SAIONARA MARTINS O O -11 O 060 0,00 AUSEN - 01/12/1997 

1907 DAIANE BRANDAO MACEDO O O O O O 0,00 060 AUSEN - 09/94/1986 

1154 ADRIAN LUAN DO BONFIM MAIA O O 0 O O 0,00 060 AUSEN - 12/05/2001 

1155 GREICE MIRIAM LOTHERMANN O 0 O O O 0,00 0,00 AUSEN - 14/06/1983 

1377 PAULA EDUARDA GOETERT O O O O O 0,00 0,00 AUSEN - ' 15/0912000 

1638 MARCOS AURELIO RODRIGUES ALCIDES O 
1-0 

O O O 0,00 0,00 AUSEN 15/10/1979 

1456 LEOMAR DA ROSA FRIGO O .0 0 0 O 0,00 060 AUSEN - 17/067 1991 

0767 KAROLAY VIEIRA DE OLIVEIRA o o o o o 0,00 060 AUSEN - 23/09/1991 

0601 ADRIANO PEREIRA PEDROSO IV 0 0 O O 0,00 0,00 AUSEN 	. - 25/0371981 

0491 ROSEMARI DE FATIMA QUEVEDO 0 O O O O 0,00 0,00 AUSEN 26/0811977 

0229 UZEM1RE SANTOS DE OLIVEIRA O o o o o 0,00 	, 0,00 AUSEN - 30/04/1994 

FARMACÉUTICO 

Instri004 Candidato PORT. MAT. INF. CONH. GEIL CONILESP. T.P.O. N.F. 	- Situação Class. Data Na. 

0794 GRE1ZE MAIARA GIACOMELLI 5 4 3 4 s 56,00 56,00 APROV I' 13/0671988 

0137 !CASSIA REGINA STAHL 5 2 2 3 8 48,00 48,00 REPRO - 27/05/1995 

0211 ALLANA GAF1RIELY SANOTO 4 3 3 3 7 47,00 47,00 REPRO - 03/09/1997 

0130 ANNALICIA MANICA VALTRICK 3 4 1 4 7 45,00 45,00 REPRO - 26/01/2000 

0458 LAISA SCHLICKMANN 2 3 
- 

2 5 7 45,00 45.06 REFILO - 17/05,72000 

0374 KAYANE OENNING DE SOUZA 5 O 3 3 7 43,00 43,00 ItEPRO -  16/04/2000 

0254 -SUELYN G1EBMEYER 3 I 2 4 7 41,00 41,00 REPRO - 07/10/1994 

0555 DIEGO PETRY NUNES 2 3 1 4 7 41,00 41,00 REPRO - 02/0911986 

1197 KELIN DALBOSCO 4 2 3 4 5 41,00 41.00 REPRO 15/10/1987 
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1556 DAYANE MARCANTE GARCIA 1 2 2 3 7 37, 00 37,00 REPRO - 06/09/1936 

0995 EDSON PALADIN1 3 2 2 4 1 31,00 31,00 REPRO -- 11/11/1976 

0893 AMANDA REGINA SP1LERE 3 2 0 3 4 28,00 28,00 REPRO -- 11/0572001 

1425 REUEL DA SILVA TORQUATO COSTA O O O O O 0,00 0,00 AUSEN - 01/07/1989 

0260 ELTON DE MORAES O O O O O 0,00 0.00 AUSEN 04/03/1991 

0552 ERANSCIELL1 GILDA BOZZA DE LIMA O O O O O 0,00 0,00 AUSEN - 04/05/1979 

0410 FU-ILIAN VINICIUS DE FREITAS ESPRENDOR O O O O O 0,00 0,00 AUSEN - 07703/1997 

0746 DAYANE BASSOTTO O O O O 0,00 0,00 AUSEN - 09/08/1988 

0604 SLIZY HELLEN ALVES DOURADO O O O O O 0,00 0,00 AUSEN 18/01/1993 

0158 VITORIA MARYANA DA SILVA BORRERO O O O O O 0,00 0,00 AUSEN - 19/04/2001 

0056 JOICE KARINA OTENIO O O O O O 0,00 0,00 AUSEN 22/03/1995 

FISIOTERAPEUTA 

Inscrição Candidato PORT. MAT. INF. CONH. GER. CONH.ESP. T.P.O. N.E. Situação Class. Data Nase. 

1234 SABRINA FEL L CANTELLI 5 , 2 5 11 63,00 63.00 APROV 1° 08/06/2000 

0268 DENNIS DAMIAN VIEIRA 4 4 2 1 12 62,00 62.00 APROV r 22/04/1996 

0021 STELLY GIOVANNA DE PAULA ANTONIETTI 5 4 2 4 10 60,00 60,00 APROV 3° 28/03/2002 

0168 TIAGO SOUSA DA COSTA 1 3 O 4 14 53,00 58.00 APROV 4° 28/02/1996 

0138 SILMARA FICAGNA 4 2 3 5 9 55,00 55.00 APROV 5° 14/05/1993 

1028 GABRIELA REFFATT1 GARCIA MACEDO 4 3 I 4 10 54,00 54,00 A PROV 6° 11/10/2002 

0189 EDUARDO LUIS GELLER 4 3 4 4 8 54,00 54,00 APROV 7° 28109/1994 

1269 GUILHERME DOS SANTOS DALPIVA 3 3 3 2 10 52,00 52.00 APROV 8' 11/04/2000 

1310 JANEIDE DE F. MEDENSKI 3 1 2 3 11 51,00 51,00 APROV 9' 10/04/1997 

1283 BEATRIZ STIPP LANGARO 4 3 2 4 O 50,00 50,00 APROV 10° 17/11(2001 

0178 CRISLAINE MARTINS PAULA 4 4 1 5 7 49,00 49,00 REPRO - 17/03/1996 

0894 ELIVANIA VIEIRA GONCALVES 3 2 2 5 6 42,00 42,00 REPRO 26/10/1995 

1336 ISABEL BEZ 4 4 4 3 4 42,00 42,00 REPRO - 03/09/2002 

1472 HE LOIZE BET 2 3 3 3 6 40,00 40,00 REPRO - 23/03/2001 

0190 LUCIMARA CRISTINA DA SILVA ROCI1A 2 2 1 4 7 39,00 39.00 REPRO 13/08/1996 

0142 RENATA ANDDRESA STACHELSKI O 0 O O O 0,00 0,00 AUSEN - 16/08/2000 

0486 GABRIEL] JUSTINO BATISTA O O O O O 0,00 IVO AUSEN - 25/0572000 

1541 DA1ANY SCHOTTEN DE OLIVEIRA BEGU1N1 0 0 O O 0 0,00 0,00 AUSEN 27/07/1994 

1317 CAT1ANA °LIANA FARIAS MIRANDA (7 O O O O 0,00 0,00 AUSEN _ 31/10/1992 

FONOAUDIÓLOGO 

Inscrição Candidato PORT. MAT. INF. CONH. GER. CONH.ESP. T.P.O. N.E. Situação Class. Data NAW. 

0659 LA1ZA CAMARGO CANZI 5 4 3 4 II 65,00 65.00 APROV 1° 20/03/2002 

0811 HELEN TAIJANA RYL 1 3 1 3 8 40,00 40,00 REPRO - 23/10/1994 

0760 BRUNA MAYARA BONATTO O O O O O 0,00 0,00 AUSEN 14/0211989 

MÉDICO 

Inscrição Candidato PORT. MAT. INF. CONH. GER. CONH.ESP. T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nase. 

0115 GAIMUELA LETIC1A BONAMIGO 5 s 4 3 17 85,00 85.00 APROV 1" 01/08/1996 

1494 GUSTAVO HENRIQUE DE ANDRADE 5 5 2 4 16 80,00 80.00 APROV 2° 06/06/2000 

0891 MARINA ASSERMANN 5 4 3 4 16 80,00 80.00 APROV 3" 23/01/1998 

0357 CAROLINE MUNDEL 5 4 4 4 15 79,00 79,00 APROV 4" 3010311994 

0153 THAYLISE CAROLINE YURX 3 3 3 4 17 77,00 77.00 APROV 5° 2283111996 

0255 PAULO RICARDO HEINEN 5 5 3 3 15 77,00 77.00 APROV 6° 13/07/1990 

1655 PAMFLLA BUENO SENN 5 4 3 3 15 75,00 75.00 APROV 7° 16/03/1997 

-1507 FERNANDA MORINIGO GUEVARA 5 3 3 4 15 75,00 75,00 APROV 8° 16/09/1999 

0470 AGHATA SILVESTRE FERRAZ 4 4 4 3 15 75,00 75,00 APROV 9° 17/08/1996 

0754 IASMIN CAMARGO CITON 5 3 1 4 16 74,00 74,00 APROV 10° 28/01/1999 
1 

1020 WANIELLEM ZANINI 5 4 2 5 14 74,00 74,00 APROV II' 02/01/1999 

0048 GABRIELLE BUZIN 4 3 4 4 14 72,00 72,00 APROV 12' 02/12/1996 

1049 GEORGIA MAYUME MEAI IARA 4 2 3 4 15 71,00 71,00 APROV 13° 09/03/1998 

1256 VINICIUS DE SOUSA MORAIS 5 5 3 3 13 71,00 71.00 APROV 14° 09/03/2000 

1577 MARIA FERNANDA PELOS() 5 4 5 2 13 71,00 71.00 APROV IS' 29/10/1997 

0615 CARLOS EMANUEL PIOVEZANI BRUSQUE 5 4 3 4 13 71,00 71,00 APROV 16° 27/04/1998 

1551 LETICYA REZENDE DA SILVA 5 4 1 4 14 70,00 70.00 APROV 17' 22/07/1998 

14635 CAMILA LOPES MANETTI 4 3 3 4 14 70,00 70.00 APROV 18" 06/12/1995 
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0972 RENATA DOMENES JOSE 5 4 I 3 14 68,00 68,00 APROV 19° 22/06/1999 

1050 VINNICR1S XAVIER DE ALENCASTRO 5 3 2 3 13 65,I5) 65,00 APROV 20° 12/04/1991 

1682 MARIA JULIA CANHASS1 LOPES 4 4 3 2 13 65,00 65,00 APROV 21° 01/06/2000 

0407 MYL A CRISTIA SANTOS DA SILVA 5 2 2 4 12 62,00 62,00 APROV 22° 28/03/1992 

1379 ALEXANDER JORDAN QUIALA 4 3 3 5 10 60,00 60,00 APROV 23° 26/08/1979 

0843 WOLNEI ANTONIO SAVARIS 3 2 1 5 12 58,00 58,00 APROV 24° 31/12/1955 

1349 PALOMA DE SOUSA CORDEIRO 4 3 1 4 II 57,00 57,00 APROV 25° 30/03/1991 

1069 GUILHERME BOCALON NETO 3 1 2 4 II 53.00 53,00 APROV 26° 13/11/1981 

1557 OSMAR ADAO FILUS 3 3 2 5 9 53,00 53,00 APROV 27" 28/0211958 

0846 KEZIA DA SILVA LIMA 3 2 1 2 10 46,00 46,00 REPRO - 11/1011977 

1119 MARAISA GASPARELLO SILVA O 0 O O O 0,00 0,00 AUSEN - 01/03/1992 

0526 DEBORAH GOMES DA SILVA O O 0 O 0 0,00 13,00 AUSEN - 01/0711984 

0845 KETHLEN ROBERTA ROUSSENQ o o o O o 0,00 0,011 AUSEN - 0 I /08/1989 

1328 VINICIUS GABRJEL MODESTO PACHECO O O O O O 0,00 0,00 AUSEN - 03/01/1993 

1600 ANDRE ZOTTELE RAMOS O O O O O 0,00 0,00 AUSEN - 04/08/1993 

1442 VANESSA MARCONDES DE BRITO 0 O O O O 0,00 0,00 AUSEN - 05/12/1978 

0174 ROQUE FARIAS JUNIOR. O O O O O 0,00 0,00 AUSEN - 06/12/1995 

1615 JUL1A CPJSTR4A SOARES O O O O O 0,00 0,00 AUSEN - 10/12/1989 

0135 MARIANA ANTUNES AMBON1 O O O O O 0,00 0,00 AUSEN - 15/03/1997 

1211 LUCAS RENAN DA SILVA O O 0 O 0 0,00 0,00 AUSEN - 15/10/1991 

1449 GUSTAVO TORRES BARROS O O O O 0 0,00 0.00 AUSEN - 19/07/1982 

0618 RODRIGO DANIEL ECKERT 0 11 O 0 O 0,00 0,00 AUSE'N .- 213/11/1996 

1620 FRANCIS VINICIUS BACCHINI FRANCISCO 0 O O O O 0,00 ' 0,00 AUSEN - 23/0211982 

NUTRICIONISTA 

Inscrição Candidato PORT. MAT. INF. CONH. GER. CONH.ESP. T.P,O. N.E. Situação Class. Data Nasc. 

0170 LORHANA LAYANA MOTTA DA SILVA 5 3 4 4 10 62,00 62.00 APROV 1° 03/06/1996 

1491 BRUNA APARECIDA RIBEIRO REL 4 4 2 4 11 61,00 61,00 APROV 2/ 1211011995 

1086 ANA PAULA. ALEGRETTI 5 3 O 5 11 59,00 59,00 APROV 3° 23/02/1985 

0078 TANIA MARA HOGER 2 4 3 4 11 59,00 59,00 APROV 4° 18/07/2001 

1663 KALYTA NOHANA EL GUEDR UBIPISKI 4 3 3 3 10 56,00 56,00 APROV 5° 12/08/1999 

0036 MARCELA MUNER 3 2 3 4 9 55,00 55,00 APROV 6° 05/05/1980 

0391 E1v1ANOELI MORESCH1 MOREIRA 4 3 3 4 9 55,00 55,00 APROV 7° 09/05/1985 

0641 MATHEUS DA SILVA LIMA 4 3 3 3 9 53,00 53,00 APROV 8^ 07/05/1999 

0271 DIANDRA APARECIDA DALSOTO 3 2 3 5 I O 52,00 52,00 APROV 9' 24/11/2001 

0864 CLERIS LUCIA GUSATTO 3 4 1 3 9 49,00 49,00 REPRO - 03/10/1985 

1019 EMILLY HELOISY CAMARGO DOS SANTOS 3 3 2 3 9 49,00 49,00 REPRO - 06/09/2002 

0686 ALINE DAIANA RABSCH 1 2 3 1 II 47,00 47,00 RF-PRO - 15/09/1984 

1280 GIOVANNA GRAHL 4 I 2 3 9 47,013 47.09 REPRO - 28/02/2002 

0785 KARIN ADRIAN! BERTOLDO 3 1 1 3 1 O 46,00 46,00 REPRO - 01/06/1996 

0819 SOLANGE FELIX I 2 1 4 10 46,00 46,00 REPRO - 04/10/1992 

1611 KAMILA FLORES PEREIRA 4 2 3 4 6 44,00 44,00 REPRO 06/11/1995 

0274 NARA MACHADO CORREIA 5 4 2 4 4 42,00 42.00 REPRO - 25/12/2002 

1581 SIRLEI TURMINA TEIXEIRA 2 3 I 3 7 39,00 39,00 REPRO - 22/11/1969 

1593 DANIELA ALINE VAZ PRETO 3 3 2 4 5 39,00 39,00 REPRO - 20/01/1989 

1402 ALESSANDRA FREITAS CONSTANTINO O 	 j O 2 2 6 26,00 26,00 REPRO - 1411011984 

0520 ALEANDRA ROSA PEDCOTO DE ALENCAR. O 0 O O 4 O 0,00 0,00 AUSEN - 01/08/1974 

0525 JHEIMILI LUSTOSA O O O O 
0  

0,00 0,00 AUSEN - 08103/1997 

0203 LUZIA ALVES DA SILVA SAPELLI O O O O O 0,00 0,00 AUSEN - 12/12/1981 

0038 ANNA LICYA CALLXTO SERAFTM 	 , O O O o o 0,00 0,00 AUSEN - 23/11/1997 

1025 ALINE COMPAR1N BIANQUI O O O O O 0,00 0,00 AUSEN - 26/1211994 

1255 ANA RITA HACK O O O O O 0,00 11,00 AUSEN - 27/06/2001 
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PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

Inscrição Candidato PORT. MAT. INF. CONH. GER. CONFIES?. T.P.O. N.E. Situação Cl. Data Nate. 

0517 JUCARA DA SILVA ECKER 4 I 4 18 78,00 78,00 APROV 1° 04109/1991 

1622 GRACIELI GRAHL 5 2 2 5 16 76,00 	• 76,00 APRoV 2° 25/04/1988 

1422 MA1KON ANDREY SILVA 2 4 5 3 13 67,00 67,00 APROV 3° 09/07/1995 

0351 SILVARA ICAMMERS TOMAZI 2 3 1 4 14 62,00 62,00 APROV 4° 06108/1975 

0119 VANESSA BEATRIZ KOZAK 5 1 2 4 12 60,00 60.00 APROV 5° 07/09/2000 

0983 MARCOS DE OLIVEIRA RIBEIRO 3 3 1 5 II 57,00 57,00 APROV 6° 17/01/1997 

1335 LEANDRO MOCEL1N SALLA 1 4 I -1 ;2 56,00 56.00 APROV 7° 21/08/1994 

1077 ROBSON IvWNCATTO 1 0 2 5 12 52,00 52,00 APROV 8° 31/08/1984 

0942 IEFERSON KAMCHEN 4 3 3 2 8 48,00 48,00 REPRO - 20/02/2001 

0636 RAPINE EMANUELE DA SILVA MOREIRA 3 3 3 9 47,00 47.00 REPRO - 21/8412001 

1207 DANIEL1 GRANOSKI PAULI 3 2 I 4 7 4 I ,00 41,00 REPRO 30/03/1983 

1142 ANA PAULA DE PAULA 3 0 1 I 10 40,00 40,00 REPRO - 01/06/1997 

0278 ELZA PEREIRA RODRIGUES 2 2 2 5 6 40,00 40.00 REPRO - 25/12/1981 

0380 MARINA ICUHNEN MENCATTO 3 2 11 4 7 39,00 39,00 REPRO 	I - 01/05/1993 

1674 MIKAEL EDUARDO LIMA DA SILVA I 0 2 4 8 38,00 38,00 REPRO 25/12/1998 

1332 BRUNA LUKASEWICZ DA SILVA SALLA 4 0 2 1 7 35,00 35,00 REPRO - 01/0212002 

1169 LUCIANO REBTT DE MORA 1 0 1 1 8 34,00 34,00 REPRO - 06/08/1993 

0849 PATRICIA MENEGATTI I 6 26,00 26.00 REPRO - 13/04/1984 

1327 MATEUS SCHEPERS 3 2 2 1 2 26,00 26,00 REPRO - 10/0212003 

1451 JUNIOR CESAR DO PRADO O 0 O 10 O 0,00 0,00 AUSEN - 04/07/1991 

0079 ALEXANDRE LUIZ BACK NICODEM O 0 O O O 0,00 0,00 AUSEN - 22/09/1987 

0565 JACKSON ANTONIO DA SILVA DE SENA O O O O O 0,00 0,00 AUSEN - 26/02/1994 

1306 CRISTIAN VISENT1N FERNANDES O O 0 o O 0,00 0,00 AUSEN - 31/1011994 

esiakoco 
Inscrição Candidato PORT. MAT. INF. CON H. GER. CONH.ESP. T.P.O. N.E. Situação amis. Data Nase. 

0430 BRUNA KEMPER BALLEM 5 2 5 5 16 8200, 82,00 APROV 1' 10/11/1997 

1639 GABRIELLY ALMENDRO SILVA 4 2 2 5 16 74,00 74,00 APROV 7° 01/08/1999 

0596 RAYSSA BECCHI DOS SANTOS 4 3 4 4 14 72,00 72,00 APROV 3° 16/06/1995 

1566 ALEX JUNIOR DA SILVA 5 3 2 4 14 70,00 70,00 APROV 4° 23/01/1992 

0898 MARIELE CAMPOS TAVARES 5 4 2 4 13 69,00 69,00 APROV 5° 15/03/1999 

0109 RAPHAELA THAYSA DE PAULA 4 4 3 4 13 69,00 69.00 APROV 6' 20/06/1994 

1395 JOACIR DE LIMA JUNIOR 5 3 4 5 II 67,00 67,00 APROV 7° 11/02/1992 

1423 CATHERINE LOUISE ROHSIG SILVA 4 3 1 4 14 66,00 66,00 APROV a- 21/07/1984 

0968 ANDIANARA RYL DOS SANTOS 5 1 O 5 14 64,00 64,00 APROV 9° 01/12/1994 

0147 HELOISA NATALIA LOVATO 3 5 1 5 12 64,00 64,00 APROV 10° 08/09/1997 

0528 MATEUS JOAO CORDEIRO SCHMOELLER DE LIMA 1 3 3 5 12 64,00 64,00 APROV 11° 23/06/1999 

1150 TATLANE CIOTTA CORDEIRO 4 4 3 4 II 63,00 63,00 APROV 12° 18/09/1996 

1122 RAFA1ANE OLIVEIRA GALAS 4 4 2 5 11 63,00 63,00 APROV 13° 25106/1991 

0638 FLAVIA ROSA DO AMARAL 4 1 3 4 12 60,00 60,00 APROV 14° 16/02/2000 

1616 LUANA FERREIRA DOS SANTOS 2 2 1 5 13 59,00 59,00 APROV 15° 20/12/2000 

0013 SUELEN CRISTINA KOZAK 2 4 3 4 10 56,00 56,00 APROV 16° 05/11/1996 

0912 FARIEL1 DE MARTINI 4 3 0 4 11 55,00 55,00 APROV 17° 08/10/1998 

0982 VANESSA DA SILVA CAMARGO 5 3 1 3 10 54,00 54,00 APROV 18° 28/08/1996 

1565 ANA PAULA KLEIN 4 1 2 5 10 54,00 54,00 APROV 19° 21/06/1999 

1530 DEBORA LUCIA DE ABREU 3 2 2 3 11 53,00 53,00 APROV 20° 05/05/1982 

1522 -GABRIEL TELES DOS SANTOS 4 4 1 4 9 53,00 53,00 APROV 21 °  19/09/2001 

0950 ENDRJELY CAROLINY TEODORO LUNARD1 4 3 2 4 9 53,00 53,00 APROV 22° 13/03/1995 

1193 TRAIS BEATRIZ FOSCARINI 3 2 2 2 II 51,00 51.00 APROV 23° 19/05/2001 

1396 RAFAELA DE LIMA ZERBINI 1 4 2 3 9 51,00 51.00 APROV 24° 05/09/1989 

0862 MATREUS BULIGON MAllAZZO 4 4 4 4 6 50,00 50,00 APROV 25° 01/0112001 

1391 ENEIDA FLORISBELA ANDRADE DACAMPO 2 2 1 1 11 49,00 49,00 REPRO - 10102/1959 

0302 IANES CASSIA VIGANO DE SOUZA 3 2 3 2 9 47,00 47,00 	" REPRO - 	 ' 05/03/1990 

1161 CRISLAINE SANTOS M1CHALCZECHEN 2 2 3 4 8 46,00 46,00 REPRO - 18/0612001 

1374 LARISSA APARECIDA VIGANO VOLFF I 3 3 4 8 46,00 46,00 	• REPRO - 24/05/1996 

0052 GRA.Z1ELA MARIA CONRAD1 4 1 4 1 7 45,00 45,00 REPRO - 03/07/1996 

1003 IUCIANE DA SILVA MARTINS 5 2 3 5 5 45,00 45,00 REPRO - 11/03/1985 

0159 CLAUDIA DE SOUZA BARDELL1 2 0 2 3 10 44,00 44,00 REPRO - 06/11E1990 
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1102 NIARC IA APARECIDA NUNES GAYARDO 5 1 1 I 9 43,00 43.00 REPRO - 23/1211975 

0188 MARIA ANDRESSA BLOCHENSKI 3 3 I 4 7 43,00 43.00 REPRO - 23/05/1999 

0537 ADRIANA CORDEIRO BEZERRA I 1 I 3 10 42,00 42,00 REPRO - 18/06/1990 

0279 DAIANE FERNANDA BORDIM 4 1 1 3 8 42,00 42,00 REPRO - 06/10/1991 

1384 DAYANE CRISTINA GHISLANDI 2 O 2 4 8 40,00 40,00 REPRO - 01/09/1991 

1291 SUZANE LUDVICHAK CESARI I 2 I 5 7 39,00 39,00 REPRO - 16/05/1901 

1158 SILVANA ALBERTON 2 0 1 4 8 	 • 38,00 38,00 REPRO 10/12/1991 

0384 MARIA DO SOCORRO MARINHO DOS SANTOS PRESTES 3 2 2 3 5 35,00 35.00 REPRO - 08/01/1968 

0010 KELLY M1OLA ALVES O II O O O 000 0,00 AUSEN 02/08/1996 

0055 CLAUDIA PEDRO SANTANA O O O 0 0 0,00 0,00 AUSEN - 03 /00/1975 

0307 REGIS MALISZEWSKI DA SILVA O O O 0 O 0,00 0,00 AUSEN - 06/01/1982 

0396 PAULO ANTONIO DEMETERK0 DITZEL O O O O O 0,00 0.00 AUSEN - 06/10/1996 

9075 VICTOR' A EMANUELA DEBASTIANI O O O O 0 0,00 0,00 AUSEN - 09/12/1997 

8938 ALDO MARCOS BARP O O O O 0 0,00 0,130 AIJSEN - 19/03/1985 

0157 SOLANGE WEIR1CH DE CARVALHO O O O O O 0,013 0,00 AUSEN - 19/07/1985 

0124 [CISMARA PEREIRA GAJOZO O O O O O _ 0,00 0,00 AUSEN 20/08/1998 

TERAPEUTA OCUPACIONAL 

Insaiçio Candidato PORT. mar. INF. CONII. GER. CONH.ESP, T.P.O. N.E. Situação Class, Data Nasc. 

1140 TAUANE MARASCA GLEN 4 3 2 4 15 71,00 71,00 APROV I° 31/0512000 

1147 SIMARA CRISTINA VIEIRA MARTINS 4 3 I 4 12 60,00 60,00 APROV 2°  15/03/1990 

0857 RAISA HENRIQUES ZANATA 3 2 O 4 12 54,00 54.00 APROV 3°  10/04/2001 

0298 W1LLIAN RAFAEL ADORNO SANTOS 3 3 2 2 a 4.4,00 44,00 REPRO - 24/03/1994 

1075 MICHELLI APARECIDA PEREIRA 3 3 0 4 6 38,00 38,00 REPRO - 09/07/1986 

0991 MARCIEL1 REGINA MASARO LUKASEWICZ I I O 5 6 32,00 32,00 REPRO - 05/03/1987 

VETERINÁRIO 

Inscrição Candidato PORT. MAT. INF. COMI. GER. CONELESP. T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0656 ZILMARA MARIA WELFER CZEKOSKI 3 4 3 4 II 61,00 61.00 APROV I °  20/07/1984 

0058 ANDRESSA EDUARDA FERREIRA 4 3 2 3 12 60,00 60.00 APROV r 07/10/2000 

0689 WEL1GTON BORTOLANZA 3 4 4 2 l l 59,00 59,00 APROV 21 16/06/2000 

1031 ALESSANDRO PINTO MEDEIROS 3 4 2 4 II 59,00 59,00 APROV 4° 15/12/1980 

1632 LEANDRO GARCIA DITADI 3 4 2 3 II 57,00 57.00 APROV 5" 15/12/1997 

12411 MAIARA PAULETTE OSTROWSKI 4 3 4 4 9 57,00 57,00 APROV 6° 21/09/1992 

0095 LETIC1A GANDOLFI GRAHL 3 l 4 2 12 56,00 56.00 APROV 7° 24/08/2001 

0716 BRUNA SEVERINO 3 2 2 4 10 52,00 52,00 APROV 8' 12/08/2000 

1275 THIAGO JOSE VIEIRA ALVES O 3 2 5 10 50,00 50.00 APROV 9°  15/06/1997 

1510 10A0 VICTOR CAMPOS MEZZOMO 4 3 2 4 8 50.00 50,00 APROV 10" 20/01/1997 

1288 WALISSON MIGUEL SEVERNIN1 2 2 2 5 8 46,00 46,00 REPRO - 04/01/2000 

0655 MYLENA OENN1NG 4 1 3 1 7 43,00 43,00 P,EPRO - 24/06/1999 

0710 DIRCEU REZENDE 2 3 I 4 7 41,00 41,00 REPRO - 25/05/1987 

0921 ANDRE ELEANDRO VENTURA I 2 1 3 7 35,110 35.00 REPRO I5/01/1974 

0262 VIN1CIUS UCZAK DE DOES O 0 O O O 0,00 0,00 AUSEN - 119/03/1994 

0394 JULIANA VAN KRANENBURG O O O O O 0,00 0,00 AUSEN - 11/0211998 

0543 GISE1E SAIR] SILVA O O O O G 0,00 0,00 AUSEN - 19/07/1986 

1532 DAMACIO JUNIOR DE OL1VF,IRA 0 O O O O 0,00 0,00 AUSEN - 20/11/1991 

Publicado por: 
Marlice Cristina Mariano 

Código Identificador:1300433E7 

www.diariomunicipal.combriamp 
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